земя - частна общинска собственост, представляваща поземлен имот 14218.33.46 
/едно четири две едно осем точка три три точка четири шест/ по кадастралната карта 
и кадастралните регистри на гр. Габрово, находящ се в местността „Голо Бърдо”, 
землището на гр. Габрово, ЕКАТТЕ 14218, общ. Габрово, незастроен, с площ от 189 
/сто осемдесет и девет/ кв.м., при граници: имоти 14218.33.504, 14218.33.44, 
14218.501.759, начин на трайно ползване: нива, категория на земята при неполивни 
условия: пета, актуван с АОС № 2125/29.05.2015 г., при начална тръжна цена  в 
размер на 2725.00 /две хиляди седемстотин двадесет и пет/ лева. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
  Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач. 
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на